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Posted: 6/12/2014 11:08:17 AMQuestion: 7464: Four of the quantities posted in Compbook-Rev1(also called 
Project Edit Report) dated 5/20/14 are different than Project Edit Report 
dated 4/23/14.  However the quantities in the Project Edit Report are 
reflected in the revised plans.

For example - The Compbook-Rev1 states that the summary of 
Performance Turf is 51,832 however the revised plans and the Project 
Edit Report reflect 37,298.  Which is correct????

Status:The Questioner should refer to Plan Revision 1 dated 5/23/2014 where 
the quantity for Performance Turf is 51,832 as you have stated in your 
question. The other 3 items can also be found within the same Plan 
Revision dated 5/23/2014. 

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

6/13/2014 8:34:53 AM

District Address:

District Phone:

District 1 Construction Office, located at 801 N Broadway, Bartow, FL 33830

(863) 519-2222


